
2021年1月29日 

 

各 位 

東洋鋼鈑株式会社 

 

 

株式会社富士テクニカ宮津における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

東洋鋼鈑株式会社のグループ会社である株式会社富士テクニカ宮津本社（静岡県駿東郡清水町）におき

まして、事務業務に従事する従業員1名が新型コロナウイルスに感染していることが1月28日（木）に判

明しましたのでお知らせいたします。 

 

感染が確認された当該従業員は、現在医療機関に入院しており、容態は安定しております。 

また、当該従業員は、1月15日（金）以降は出社しておらず、当該拠点内に濃厚接触者に該当するもの

はいないとの見解を管轄の保健所よりいただいております。 

 

株式会社富士テクニカ宮津におきましては、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に関

係各所と連携し、これまで以上に感染拡大防止に努めているところです。関係者および地域の皆様におか

れましても、ご心配をおかけしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社富士テクニカ宮津 総務人事部 

TEL：055-977-2301 

 

以 上 


